



Formularul nr. 7

Obiectivul: Consiliul Raional Ungheni

Obiectul: Lucrari de reparatie a drumurilor L367 & L368

Devizul: Lotul 2 - L368 - Pirlita - Agronomovca - Negurenii Vechi

Deviz local Nr. 2.4.2

Intocmit in preturi curente 2020-04-27

Valoarea de deviz 615 852,30 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului.	100 m3	1,20	400,90 0,00	481,08 0,00
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.	m3	50,00	464,77 38,40	23 238,50 1 920,00
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t	1,45	6 767,00 0,00	9 812,15 0,00
4	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica.	m2	2 400,00	100,88 2,40	242 104,80 5 760,00
5	DB16F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm, cu asternere mecanica.	m2	2 400,00	87,43 2,40	209 832,00 5 760,00

Total manopera (ore)	280,00
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total	485 468,53	
Asigurari sociale si medicale	22,50%	3 024,00
Total	488 492,53	
Cheltuieli de regie	2,00%	9 769,85
Total	498 262,38	
Beneficiu de deviz	3,00%	14 947,87

Total General fara TVA	513 210,25
TVA (20%)	102 642,05
TOTAL GENERAL	615 852,30
Inclusiv salariul	13 440,00

Intocmit: Tehnologica Construct SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Consiliul Raional Ungheni
(functia, semnatura, numele, prenumele)

